Victron Energy B.V. | De Paal 35 | 1351 JG Almere | Nederländerna
Telefon, växel  : +31 (0)36 535 97 00 | E-post: sales@victronenergy.com
• Låg spänningstemperaturkoefficient förbättrar högtemperaturdrift.
• Exceptionellt låg-ljus prestanda och hög känslighet för ljus tvärs över hela solarspektrat.
• 25 års begränsad garanti på uteffekt och prestanda.
• 5 års begränsad garanti på material och utförande.

BlueSolar Monokristallin 305 W
Artikelnummer Beskrivning Nettovikt:
Elektrisk data under STC    (1)
Nominell
Effekt
Spänning
vid
Ström vid
maxeffekt
Spänning vid
öppen krets
Ström vid
kortslutning
PMPP VMPP IMPP Voc Isc
  Kg W V A V A
SPM040201200    20W-12V Mono 440 x 350 x 25mm series 4a 1.9 20 18.5 1.09 22.6 1.19
SPM030301200 30W-12V Mono 430 x 545 x 25mm series 3a 2.5 30 18 1.67 22.5 2.00
SPM040401200 40W-12V Mono 425 x 668 x 25mm series 4a 3.1 40 18.3 2.19 22.45 2.40
SPM030501200 50W-12V Mono 630 x 545 x 25mm series 3a 4 50 18 2.78 22.2 3.16
SPM040551200 55W-12V Mono 545 x 668 x 25mm series 4a 4 55 18.8 2.94 22.9 3.22
SPM030801200 80W-12V Mono 1195 x 545 x 35mm series 3a 8 80 18 4.45 22.3 4.96
SPM040901200 90W-12V Mono 780 x 668 x 30mm series 4a 6.1 90 19.6 4.59 24.06 5.03
SPM041001200 100W-12V Mono 1200 x 550 x 30mm series 4a 9 100 18.3 5.47 22.4 5.99
SPM041151200 115W-12V Mono 1015 x 668 x 30mm series 4a 8 115 19.0 6.04 23.32 6.61
SPM041751200 175W-12V Mono 1485 x 668 x 30mm series 4a 11 175 19.4 9.03 23.7 9.89
SPM032002400 200W-24V Mono 1580 x 808 x 35mm series 3a 15 200 36 5.55 43.2 6.10
SPM043052000 305W-20V Mono 1640 x 992 x 35mm series 4a 18 305 32.5 9.38 39.7 10.27
SPM043602400 360W-24V Mono 1956 x 992 x 40mm series 4a 22 360 38.4 9.38 47.4 10.24
Modul SPM
040201200
SPM
030301200